
Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,97 Marc Luque, 09/03/86

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 191 CT-16714 VILES FARRENY, EDUARD 91 CA IGUALADA 7,21

1 2 4 194 CT-15398 CARRION PLA, XAVIER 91 JA SABADELL 7,23

1 3 6 471 CT-16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 92 CA MOLLET 7,32

1 4 3 72 CT-15993 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 7,40

1 5 8 158 CL-16643 CANDELA RIVERA, VICTOR 91 CA CASTELLAR 7,59

1 6 1 32 CL-16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 91 CA ESPLUGUI 7,63

1 7 7 152 CT-17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 92 UGE BADALONA 7,63

1 8 2 477 CT-16479 DIOS RIVERA, VICTOR 92 AA CATALUNYA 8,01

2 1 4 25 CT-16481 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 91 AA CATALUNYA 7,51

2 2 6 157 CT-16485 BADIA RION, PAU 92 AA CATALUNYA 7,56

2 3 3 16 CT-16471 SOLER RAMIREZ, PAU 92 ISS-L´HOSPITALET 7,64

2 4 5 148 CU-1502 ALVARO YUNTA, CARLOS DAVID 91 CA CASAS COLGADAS 7,68

2 5 2 478 CAMI ZAPATER, JOAN RAMON 92 AE BLANC I BLAU 7,68

2 6 7 117 CT-15108 JIMENEZ COLOMER, JOSE 91 JA SABADELL 7,71

2 7 8 118 CT-17098 FONTECHA PEREZ, GREGORIO 92 UA TERRASSA 7,85

2 8 1 127 CT-15857 AGUDO PADILLA, ARTURO 92 CA MOLLET 8,05

3 1 4 190 CL-17302 FERNANDEZ ATANES, DAVID 92 AE MARTORELL 7,76

3 2 5 468 CL-17427 ROCA JODAR, PAU 91 CE VILANOVA 7,77

3 3 3 31 CT-16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC VALLS 7,81

3 4 6 17 CT-15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 91 ISS-L´HOSPITALET 7,83

3 5 8 54 CT-17273 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 92 CA NOU BARRIS 7,89

3 6 7 43 CL-16293 CASAS HERNANDEZ, GERMAN ANDRES 91 PRATENC AA 8,00

3 7 2 44 CT-17080 PARRA MONDEJAR, ALBERT 92 CA GAVA 8,33

60 METRES LLISOS JUVENILS MASCULINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,97 Marc Luque, 09/03/86

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS JUVENILS MASCULINS

4 1 5 67 CT-15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 91 AE SANTA EULALIA 7,78

4 2 3 100 CL-17388 SALAS COSGAYA, ADRIAN JOSE 92 CA GAVA 7,94

4 3 4 153 CT-16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 91 CORNELLA ATLETIC 8,06

4 4 2 472 CL-17291 PONS ALBA, TELM 91 CE VILANOVA 8,14

4 5 6 481 CL-15621 BERGAS MASSO, JOAN 91 AE SANTA EULALIA 8,22

4 6 8 137 CL-17508 CANELAS AMORIM, EMANUEL 91 CAV ANDORRA 8,55

4 1 55 CT-17004 ALCAIDE ORTIZ, CARLOS RAFAEL 91 CA NOU BARRIS N`P

4 7 111 CT-15987 MARQUES LOZACH, GAEL 91 CA GAVA N`P

5 1 3 49 CT-16971 SOLIVA DUESO, PAU 92 CA MANRESA 7,83

5 2 1 138 CL-16647 GOMEZ LLANES, MARC 91 CA CASTELLAR 7,96

5 3 5 199 CL-17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 92 CORNELLA ATLETIC 8,00

5 4 8 126 CT-15772 MORGERSTERN ISAAK, IVAN 91 ISS-L´HOSPITALET 8,11

5 5 7 55 CT-17004 ALCAIDE ORTIZ, CARLOS RAFAEL 91 CA NOU BARRIS 8,33

5 6 6 82 CL-17516 REY ALBERTELLI, ALEX 92 CAV ANDORRA 8,44

5 7 4 156 CT-17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 92 AA CATALUNYA 8,45

5 8 2 56 CT-17313 HARDER SIMON, POL 92 CA NOU BARRIS 8,64

6 1 1 475 DURAND, THIBAUT 91 CM SANT CUGAT 7,64

6 2 2 192 CL-16646 GOMEZ DOMENECH, DANIEL 91 CA CASTELLAR 7,89

6 3 7 176 CL-17281 AMIGO CONTEL, JOSEP 92 AE SANTA EULALIA 8,14

6 4 8 467 CT-17527 LOBO FILTER, MARC 92 JA SABADELL 8,17

6 5 6 166 CL-17354 CANALS GARCIA, RUBEN 92 CA CASTELLAR 8,28

6 6 4 52 CL-17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CA CASTELLAR 8,46

6 7 3 184 CL-17280 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIA 92 AE SANTA EULALIA 8,91

6 8 5 139 CL-17356 CORRAL SOLA, RUBEN 92 CA CASTELLAR 9,48



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 22,13 Marc Altés. 13/03/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 72 CT-15993 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 22,56

1 2 6 28 CT-16449 ERTA MAJO, ARNAU 92 FC BARCELONA 23,27

1 3 4 41 CT-15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 91 ISS-L´HOSPITALET 23,69

1 3 471 CT-16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 92 CA MOLLET N.P.

2 1 6 194 CT-15398 CARRION PLA, XAVIER 91 JA SABADELL 22,90

2 2 4 476 CT-16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 91 CA MOLLET 23,71

2 3 5 236 CT-15764 MOLET BACHS, DAVID 91 ISS-L´HOSPITALET 24,00

2 4 3 148 CU-1502 ALVARO YUNTA, CARLOS DAVID 91 CA CASAS COLGADAS 24,15

3 1 5 117 CT-15108 JIMENEZ COLOMER, JOSE 91 JA SABADELL 24,23

3 2 6 477 CT-16479 DIOS RIVERA, VICTOR 92 AA CATALUNYA 24,70

3 3 2 118 CT-17098 FONTECHA PEREZ, GREGORIO 92 UA TERRASSA 24,86

3 4 4 478 CAMI ZAPATER, JOAN RAMON 92 AE BLANC I BLAU 25,10

3 5 3 16 CT-16471 SOLER RAMIREZ, PAU 92 ISS-L´HOSPITALET 25,16

4 1 5 231 CT-17491 HERRERA GARCIA, ALEXANDRE 91 CN REUS PLOMS 24,05

4 2 6 30 CT-16404 AMAT CAMPOS, DAVID 91 CA LLORET 24,63

4 3 2 17 CT-15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 91 ISS-L´HOSPITALET 25,65

4 4 4 153 CT-16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 91 CORNELLA ATLETIC 25,67

4 5 3 219 CT-17234 VIDIELLA CONCHAN, GUILLEM 91 FC BARCELONA 26,17

5 1 6 481 CL-15621 BERGAS MASSO, JOAN 91 AE SANTA EULALIA 25,61

5 2 4 229 CL-16783 ZURDO VENDRELL, JOSHUA 91 CA VILAFRANCA 26,72

5 3 5 42 CL-17192 BECERRA ISPIERTO, RUBEN 92 PRATENC AA 26,92

5 4 3 82 CL-17516 REY ALBERTELLI, ALEX 92 CAV ANDORRA 27,80

200 METRES LLISOS JUVENILS MASCULINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 22,13 Marc Altés. 13/03/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS JUVENILS MASCULINS

6 1 3 49 CT-16971 SOLIVA DUESO, PAU 92 CA MANRESA 24,57

6 2 2 59 CL-16464 MARTINEZ CIRIQUIAN, ARNAU 91 CM SANT CUGAT 25,22

6 3 4 45 CT-16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 92 CA MANRESA 25,81

6 4 6 43 CL-16293 CASAS HERNANDEZ, GERMAN A. 91 PRATENC AA 26,01

6 5 5 15 CL-17255 PIQUERAS RODES, ALEX 92 UA TERRASSA 26,30

7 1 2 158 CL-16643 CANDELA RIVERA, VICTOR 91 CA CASTELLAR 24,35

7 2 3 157 CT-16485 BADIA RION, PAU 92 AA CATALUNYA 24,97

7 3 5 126 CT-15772 MORGERSTERN ISAAK, IVAN 91 ISS-L´HOSPITALET 25,55

7 4 4 156 CT-17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 92 AA CATALUNYA 27,53

7 6 137 CL-17508 CANELAS AMORIM, EMANUEL 91 CAV ANDORRA dq.art.163.3

8 1 3 192 CL-16646 GOMEZ DOMENECH, DANIEL 91 CA CASTELLAR 25,54

8 2 2 199 CL-17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 92 CORNELLA ATLETIC 25,74

8 3 5 166 CL-17354 CANALS GARCIA, RUBEN 92 CA CASTELLAR 26,96

8 4 184 CL-17280 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIA 92 AE SANTA EULALIA dq.art.163.3

8 6 176 CL-17281 AMIGO CONTEL, JOSEP 92 AE SANTA EULALIA N.P.

9 1 2 226 TARDITTI SARACCO, PABLO 92 CM SANT CUGAT 25,30

9 2 5 467 CT-17527 LOBO FILTER, MARC 92 JA SABADELL 25,74

9 3 4 472 CL-17291 PONS ALBA, TELM 91 CE VILANOVA 26,73

9 4 3 223 CT-17366 SANJUAN SEGARRA, ALBERT 92 CA MANRESA 27,81

9 6 213 CL-16574 MARTINEZ BELMONTE, CARLOS 91 CA OLESA



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  1,52,3 Antonio Fernandez, 21/01/7

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 1 207 CT-15802 ROGUERA SANCHEZ, IVAN 92 RIPOLLET UNIO AT. 1,59,56

1 1 3 222 CT-17125 QUESADA POVEDA, ADRIA 92 CA SANT CELONI 2,02,67

1 2 2 220 CT-15674 JUANES GINER, XAVI 91 AE BLANC I BLAU 2,06,07

1 4 5 159 CL-16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 91 CA CASTELLAR 2,06,97

1 5 3 224 CL-16920 GRANADO DEZA, DANIEL 92 CM SANT CUGAT 2,10,97

1 6 4 80 CL-17510 DA COSTA BARBOSA, IVAN 92 CAV ANDORRA 2,11,04

1 7 5 227 CL-16770 TRUYOLS COLL, ALEX 91 CA MOLLET 2,13,05

1 8 6 233 CL-16642 ARDERIUS LLARGUES, JOSEP 91 CA CASTELLAR 2,15,05

2 1 1 237 CT-16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 92 CM SANT CUGAT 2,03,46

2 2 6 235 CT-16413 SERRALLONGA ARQUES, MARC 92 CE UNIVERSITARI 2,04,93

2 3 3 214 CL-15165 ARROYO MOSS, KEVIN 91 CA OLESA 2,14,44

2 4 3 212 CT-17442 FILELLA VALIENTE, ALBERT 92 AA CATALUNYA 2,16,43

2 5 5 234 CT-16875 SANS NARBONA, JOSEP 92 ISS-L´HOSPITALET 2,20,66

2 6 4 217 CT-16943 MITJANS PANEQUE, GUILLERMO 91 FC BARCELONA 2,34,88

2 2 469 CL-16927 MORENO DIAZ, MARC 91 CA NOU BARRIS dq.art.163.3

2 5 228 CT-16691 SELVA COMADRAN, ALBERT 92 CA MOLLET dq.art.163.3

800 METRES LLISOS JUVENILS MASCULINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 8,28,95 J.Jose Gomez, 14/03/93

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 480 CT-16356 ROCA BENAIGES, BERNAT 91 AA CATALUNYA 9,43,66

1 2 10 206 CT-15920 NADAL CABARRUS, ARNAU 92 RIPOLLET UNIO AT. 10,03,59

1 3 12 489 CT-17241 MONTEVERDE GRAU, GERARD 92 AA CATALUNYA 10,06,26

1 4 2 204 CL-16650 TENA LAGUNA, GERARD JOSEP 91 CA CASTELLAR 10,15,43

1 5 6 12 CL-15894 ARGUDO CAMPS, ORIOL 91 UA RUBI 10,15,51

1 6 8 201 CL-17187 GOMEZ SANCHEZ, DAVID 92 CA GAVA 10,19,64

1 7 3 79 CL-16773 POULET FERNANDEZ, KEVIN 91 CAV ANDORRA 10,22,77

1 8 1 205 CT-17208 HERNANDEZ ALTAFAJA, DANIEL 92 JA SABADELL 10,22,80

1 9 9 202 CL-17184 MOTTO VAREA, IRVING 91 CA GAVA 10,34,08

1 10 4 498 CT-16696 TORRELLES FORTUNY, ABEL 92 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,45,85

1 11 7 200 CL-17468 JIMENEZ GIL, JAVIER 92 CA  CANALETES 11,32,38

1 12 11 211 Tràmit IBERN BOSCH, JOAQUIM 92 FC BARCELONA 12,28,65

3000 METRES LLISOS JUVENILS MASCULINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  8,10 Omar Vizuete, 28/01/06

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 28 CT-16449 ERTA MAJO, ARNAU 92 FC BARCELONA 8,42

1 2 4 97 CT-15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 91 CA MOLLET 8,72

1 3 2 23 CT-15510 MIRO MANERO, SERGI 91 CA ESPLUGUI 8,76

1 4 3 41 CT-15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 91 ISS-L´HOSPITALET 8,86

1 5 8 16 CT-16471 SOLER RAMIREZ, PAU 92 ISS-L´HOSPITALET 8,92

1 6 6 31 CT-16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC VALLS 9,05

1 7 7 127 CT-15857 AGUDO PADILLA, ARTURO 92 CA MOLLET 9,54

2 1 5 72 CT-15993 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 8,85

2 2 4 39 CT-16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER 91 CA VIC 8,97

2 3 7 67 CT-15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 91 AE SANTA EULALIA 9,34

2 4 3 111 CT-15987 MARQUES LOZACH, GAEL 91 CA GAVA 9,48

2 5 2 25 CT-16481 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 91 AA CATALUNYA 9,49

2 6 8 138 CL-16647 GOMEZ LLANES, MARC 91 CA CASTELLAR 10,54

2 7 6 100 CL-17388 SALAS COSGAYA, ADRIAN JOSE 92 CA GAVA 10,56

3 1 3 30 CT-16404 AMAT CAMPOS, DAVID 91 CA LLORET 9,29

3 2 5 15 CL-17255 PIQUERAS RODES, ALEX 92 UA TERRASSA 10,25

3 3 7 52 CL-17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CA CASTELLAR 10,50

3 4 4 42 CL-17192 BECERRA ISPIERTO, RUBEN 92 PRATENC AA 10,56

3 5 6 44 CT-17080 PARRA MONDEJAR, ALBERT 92 CA GAVA 11,17

3 6 2 55 CT-17004 ALCAIDE ORTIZ, CARLOS RAFAEL 91 CA NOU BARRIS 13,07

4 1 4 83 CL-17287 CARRERA TERRES, POL 92 CA GRANOLLERS 9,29

4 2 7 126 CT-15772 MORGERSTERN ISAAK, IVAN 91 ISS-L´HOSPITALET 9,30

4 3 5 59 CL-16464 MARTINEZ CIRIQUIAN, ARNAU 91 CM SANT CUGAT 9,86

4 4 3 99 CL-16715 BATALLA SALINAS, MARC 91 CE UNIVERSITARI 11,30

4 5 2 139 CL-17356 CORRAL SOLA, RUBEN 92 CA CASTELLAR 12,62

4 6 86 CL-15893 MARTINEZ RAMIREZ, LUIS FERNANDO 91 CA GRANOLLERS N,,P

60 METRES TANQUES JUVENILS MASCULINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  5,05 Albert Velez, 13/03/05

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,70 2,90 3,05 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 4,10 Marca

1 18 CT-16379 GONZALO ARDERIU, ALEX 92 AA CATALUNYA - - - - - O O O - O - O XXX 3,90

2 57 CT-17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 92 JA SABADELL - - - - - XO O XO - XXX 3,70

3 23 CT-15510 MIRO MANERO, SERGI 91 CA ESPLUGUI - - - O O O XO XO - XXX 3,70

4 129 CT-15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 92 FC BARCELONA - - - XO O XXX 3,35

5 45 CT-16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 92 CA MANRESA O O O XXX 3,05

SALT AMB PERXA JUVENIL MASCULI



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,61 Y.Diaz/M.Marin/D.Gonzalez

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 208 CT-15388 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA 91 FC BARCELONA 8,32

1 2 6 128 CT-15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA 8,35

1 3 4 58 CT-16694 CASANOVA JIMENEZ, MARIA 91 FACVAC VALLS 8,39

1 4 7 140 CL-16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 91 CA CAMBRILS 8,49

1 5 5 149 CT-16147 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 92 UGE BADALONA 8,63

1 6 8 496 CL-16095 FRANCH ROCA, MARTA 92 CA VIC 8,69

2 1 6 115 CT-15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA VIC 8,51

2 2 5 135 CL-16140 BLANCAFORT SALA, ANNA 91 CA VIC 8,65

2 2 7 493 CT-16234 RUIZ GARCIA, MARTA 92 CA SANT CELONI 8,74

2 4 2 209 CT-17103 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 92 AA CATALUNYA 8,85

2 5 8 77 SANCHEZ ALBUQUERQUE, YANIRA 92 CAV ANDORRA 8,90

2 6 4 203 CL-16829 KHANKAN RIGOL, NADIA 91 CE PENEDES 8,91

2 7 3 141 CT-16926 CODORNIU RAMOS, JUDITH 92 CA CAMBRILS 9,07

3 1 4 483 CT-16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 92 AA CATALUNYA 8,74

3 2 5 91 CT-15288 ANDRES BONNIN, NURIA 91 UGE BADALONA 8,94

3 3 6 74 CL-17519 VAZ VIEIRA, CATARINA 91 CAV ANDORRA 9,06

3 4 7 123 CL-17247 SOLA HERNANDEZ, CORA 92 CA IGUALADA 9,11

3 5 2 486 CL-14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 91 AE SANT ANDREU 9,17

3 6 3 482 CT-17242 GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 AA CATALUNYA 9,24

3 7 8 485 CL-17210 NUÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 92 AE SANT ANDREU 9,62

4 1 2 499 CL-16870 BORONAT MESTRES, ALBA 91 CA  CANALETES 8,26

4 2 1 487 CT-16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 92 ISS-L´HOSPITALET 8,65

4 3 6 193 CT-16890 PALLEJA MUÑOZ, MACARENA 91 JA SABADELL 8,74

4 4 4 125 CL-17444 MORENO JIMENEZ, ROCIO 92 GA LLUISOS MATARO 9,24

4 5 7 484 CL-17267 PELEGRINA LLAMAZARES, ESTEFANIA 92 CA PARETS 9,48

4 6 5 76 CL-17513 PATRONI , SOFIA 92 CAV ANDORRA 9,87

4 3 474 CL-17293 SANTOS ROMO, IRENE 92 CE VILANOVA N,*,

60 METRES LLISOS JUVENILS FEMENINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 24,59 Yolanda Diaz, 03/03/85

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 230 CT-15392 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 91 ISS-L´HOSPITALET 27,45

1 2 5 488 CT-15476 LUQUE CASTRO, IRENE 91 ISS-L´HOSPITALET 27,64

1 3 3 487 CT-16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 92 ISS-L´HOSPITALET 28,65

1 6 154 CT-15399 REQUENO CANALS, EMMA 91 CA IGUALADA dq.art.163.3

2 1 5 499 CL-16870 BORONAT MESTRES, ALBA 91 CA  CANALETES 27,46

2 2 6 493 CT-16234 RUIZ GARCIA, MARTA 92 CA SANT CELONI 27,78

2 3 2 221 CT-16476 VICENTE GOMA CAMPS, ROSA 92 AA CATALUNYA 28,60

2 4 3 209 CT-17103 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 92 AA CATALUNYA 29,19

2 5 4 140 CL-16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 91 CA CAMBRILS 29,25

3 1 5 58 CT-16694 CASANOVA JIMENEZ, MARIA 91 FACVAC VALLS 28,65

3 2 6 496 CL-16095 FRANCH ROCA, MARTA 92 CA VIC 28,86

3 3 4 114 CL-14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 91 AE SANT ANDREU 29,56

3 4 3 123 CL-17247 SOLA HERNANDEZ, CORA 92 CA IGUALADA 29,88

3 5 2 486 CL-14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 91 AE SANT ANDREU 31,01

4 1 5 91 CT-15288 ANDRES BONNIN, NURIA 91 UGE BADALONA 29,21

4 2 6 77 SANCHEZ ALBUQUERQUE, YANIRA 92 CAV ANDORRA 29,49

4 3 4 93 CT-16113 TORRES HURTADO, JULIA 92 UGE BADALONA 31,13

4 4 1 92 CT-16115 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 UGE BADALONA 31,65

4 5 3 74 CL-17519 VAZ VIEIRA, CATARINA 91 CAV ANDORRA 32,41

4 6 2 76 CL-17513 PATRONI , SOFIA 92 CAV ANDORRA 33,97

200 METRES LLISOS JUVENILS FEMENINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 24,59 Yolanda Diaz, 03/03/85

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS JUVENILS FEMENINS

5 1 5 94 CT-16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 92 ISS-L´HOSPITALET 27,21

5 2 6 95 CT-16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 92 CA MOLLET 27,27

5 3 4 225 CL-16917 PERARNAU COSTA, PAOLA 92 CM SANT CUGAT 29,40

5 4 3 193 CT-16890 PALLEJA MUÑOZ, MACARENA 91 JA SABADELL 29,50

5 2 470 CT-16487 AGUAYO FLORIT, ALBA 92 ISS-L´HOSPITALET N.P.

6 1 5 96 CT-16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 92 ISS-L´HOSPITALET 27,61

6 2 3 98 CT-16149 GARCIA LANZAS, ESTER 92 ISS-L´HOSPITALET 28,19

6 3 4 232 MARTI BOSCH, NURIA 91 CN REUS PLOMS 30,31

6 4 6 485 CL-17210 NUÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 92 AE SANT ANDREU 31,21

6 2 482 CT-17242 GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 AA CATALUNYA dq.art.163.3



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 4,34,95 Marta Mata 15/03/98

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 495 CT-14996 MAÑAS JORBA, SONIA 91 RIPOLLET UNIO AT. 4,59,05

1 2 490 CT-16944 COLOME ESTRADA, GEMMA 92 AA CATALUNYA 5,07,25

1 3 216 CT-16902 MANJON RIVADULLA, MARINA 92 AA CATALUNYA 5,11,50

1 4 218 CT-15657 MIR FERRERA, LOURDES 91 MEDILAST SPORT LLEIDA 5,11,87

1 5 470 CT-16487 AGUAYO FLORIT, ALBA 92 ISS-L´HOSPITALET 6,05,15

1 6 215 CL-17191 RODRIGUEZ CONDE, LAURA 92 PRATENC AA 6,22,10

1 7 494 OMRANI CLEMENTE, MARIA 92 JA SABADELL 6,51,78

1500 METRES LLISOS JUVENILS FEMENINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 8,72 Gelia Costes, 21/02/04

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 128 CT-15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA 9,28

1 2 5 96 CT-16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 92 ISS-L´HOSPITALET 9,33

1 3 3 95 CT-16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 92 CA MOLLET 9,56

1 4 6 154 CT-15399 REQUENO CANALS, EMMA 91 CA IGUALADA 9,71

1 5 7 94 CT-16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 92 ISS-L´HOSPITALET 9,82

1 6 2 98 CT-16149 GARCIA LANZAS, ESTER 92 ISS-L´HOSPITALET 9,86

1 7 1 136 CT-15317 MAZUELA ALONSO, CRISTINA 91 CORNELLA ATLETIC 10,19

1 8 8 141 CT-16926 CODORNIU RAMOS, JUDITH 92 CA CAMBRILS 10,48

2 1 4 115 CT-15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA VIC 9,95

2 2 5 78 CT-15665 ALAY ROQUET, MARTA 91 CAV ANDORRA 9,97

2 3 3 19 CT-16477 PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL 91 AA CATALUNYA 10,33

2 4 6 119 CT-15758 MARTIN RIOJA, ANNA 91 CA IGUALADA 10,37

2 5 8 135 CL-16140 BLANCAFORT SALA, ANNA 91 CA VIC 10,49

2 6 7 114 CL-14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 91 AE SANT ANDREU 10,58

2 7 2 116 CL-15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 91 UA TERRASSA 10,83

60 METRES TANQUES JUVENILS FEMENINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  1,71 M.Codó/G.Soldevila

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,37 1,42 1,46 1,49 Marca

1 116 CL-15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 91 UA TERRASSA O XO XXO XXX 1,46

2 92 CT-16115 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 UGE BADALONA XXO O XXX 1,42

3 124 CL-15655 ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT 91 CA IGUALADA XXO XXX 1,37

483 CT-16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 92 AA CATALUNYA - XXX NULS

210 CL-17285 SERRANO RIBAS, NATALIA 92 CA GRANOLLERS - XXX NULS

SALT D'ALÇADA JUVENIL FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 14,07 Flor Fatty 17/03/01

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 155 CT-16417 FIBLA GAMBUS, GEMMA 92 CE UNIVERSITARI 8,90 9,17 9,52 9,33 9,55 9,12 9,55

2 497 CT-17028 ALFEREZ BAQUERO, MAR 92 ISS-L´HOSPITALET 8,28 8,70 9,25 9,12 8,51 8,57 9,25

3 19 CT-16477 PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL 91 AA CATALUNYA 8,84 8,65 9,04 8,71 9,22 7,99 9,22

4 147 CL-16032 ALVAREZ MARTINEZ, SANDRA 91 CA CAMBRILS 8,50 7,51 8,42 X 8,45 8,88 8,88

5 491 CT-15916 PIÑOL SUSPERREGUI, JOANA 92 FC BARCELONA 6,71 6,70 6,54 6,32 7,12 7,21 7,21

6 492 CT-15738 ROMAN ROVIRA, MERITXELL 91 CA ESPLUGUI 6,42 6,80 6,31 X 6,68 7,12 7,12

7 470 CT-16487 AGUAYO FLORIT, ALBA 92 ISS-L´HOSPITALET X 6,34 X  -  -  - 6,34

473 CL-17521 MONTSANT VILA, VANESSA 92 CA CALELLA X X X X X X NULS

LLANÇAMENT DE PES JUVENIL FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,17 Ramon Montejano, 26/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 445 CT-17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 94 CA NOU BARRIS 7,54

1 2 8 477 CT-17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 93 CE UNIVERSITARI 7,62

1 3 7 489 CT-16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 93 CE VILANOVA 7,65

1 4 5 469 CL-50602 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 93 UA TERRASSA 7,99

1 5 6 478 CT-17085 CARCELLER MARTI, ROGER 93 AA CATALUNYA 8,09

1 6 2 427 CL-50252 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 93 UA RUBI 8,11

1 7 4 430 CL-53231 ROSSINYOL CARO, JOFRE 93 UA RUBI 8,23

2 1 3 432 CT-17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIN 94 CG TARRAGONA 7,80

2 2 5 446 CL-50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 93 CA GAVA 7,82

2 3 6 456 CT-16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 93 FC BARCELONA 7,84

2 4 8 490 CL-50779 BAÑOS CASTELLO, NIL 94 CE VILANOVA 8,37

2 5 4 447 CL-51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 94 CE PENEDES 8,37

2 2 465 CL-50460 HERRANZ PUIG, EDUARD 94 CORNELLA ATLETIC N.P

2 7 474 CT-16573 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 93 FC BARCELONA N.P

3 1 4 491 CL-50780 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 94 CE VILANOVA 8,11

2 2 1 466 CL-51634 CASTEJON MORALES, ALEIX 94 CA MOLLET 8,35

3 3 7 429 CL-50258 FRAGOSO BRUIX, MARC 94 UA RUBI 8,44

3 4 2 431 CL-53232 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 93 UA RUBI 8,51

3 5 3 470 CL-50950 RICO LOPEZ, RUBEN 93 CM SANT CUGAT 8,58

3 6 5 475 CL-52553 MATA MONTANER, ALEX 93 CE PENEDES 9,04

3 7 6 492 CL-53551 SANTIAGO SANCHEZ, CARLOS 93 CE VILANOVA 9,30

3 8 8 434 CL-50257 ORELLANA GONZALEZ, XAVIER 94 UA RUBI 9,45

60 METRES LLISOS  CADET MASCULÍ



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,17 Ramon Montejano, 26/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS  CADET MASCULÍ

4 1 4 438 CL-50856 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 93 JA SABADELL 8,16

4 2 3 441 CL-50577 VALLES PUIG, NIL 94 JA SABADELL 8,62

4 3 6 439 CL-50854 BALATEU PAÑOS, DANIEL 93 JA SABADELL 8,80

4 4 8 451 CL-53119 JUNCADELLA JOANIQUET, ALEX 94 AA CATALUNYA 9,08

4 5 7 442 CL-50576 CERDA OLIVA, HECTOR 94 JA SABADELL 9,23

4 6 2 450 CL-50579 NAVAL TEJEDOR, RAMON 94 JA SABADELL 9,65

4 7 5 435 CT-17155 ADAN PAGAN, DAVID 94 CG TARRAGONA 9,66

5 1 6 460 CL-52921 PLA GOMEZ, XAVIER 94 AE SANT ANDREU 8,94

5 2 7 462 CL-50107 VALLE MALO, RAUL 93 AE SANT ANDREU 9,02

5 3 4 458 CL-53838 RIAÑO RODRIGUEZ, MARIO 94 CA CANOVELLES 9,22

5 4 5 452 CL-50379 SOLA FABRA, ORIOL 94 AA CATALUNYA 9,58

5 5 3 461 CL-50102 VALLE MALO, RUBEN 94 AE SANT ANDREU 9,66

5 6 2 463 CL-50101 PROSPER VILLAVERDE, JORDI 94 AE SANT ANDREU 9,92

6 1 1 498 CL-51067 TAULE FLORES, CARLES 93 CE UNIVERSITARI 7,91

6 2 4 471 CL-50319 OLIVER FLORES, KENNETH 93 GA LLUISOS MATARO 8,22

6 3 6 482 CL-53296 GRAU RETA, CARLOS 93 CE UNIVERSITARI 8,24

6 4 2 481 CL-50739 MENA ARRABAL, ADRIAN 93 CA CASTELLAR 8,41

6 5 7 487 CL-50706 GARCIA CASTRO, DANIEL 94 CA CASTELLAR 8,50

6 6 3 486 CL-50702 FERNANDEZ SAGRERA, FRANCESC 94 CA CASTELLAR 9,05

6 7 5 464 CL-52213 HERRERO REÑE, CARLES 94 CEACA TARREGA 9,97



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 36,17 Albert Babi, 11/03/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 449 CT-16972 VALERO CANO, MARC 93 CA MANRESA 38,99

1 2 5 474 CT-16573 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 93 FC BARCELONA 39,95

1 3 3 479 CT-16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 93 CORNELLA ATLETIC 40,21

1 4 4 469 CL-50602 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 93 UA TERRASSA 40,92

2 1 6 432 CT-17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIN 94 CG TARRAGONA 40,18

2 2 5 498 CL-51067 TAULE FLORES, CARLES 93 CE UNIVERSITARI 41,85

2 3 4 456 CT-16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 93 FC BARCELONA 42,37

2 3 398 CL-51939 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 93 CA IGUALADA n.p.

3 1 5 448 CT-16878 JUBANY ITXART, POL 93 FC BARCELONA 40,82

3 2 3 430 CL-53231 ROSSINYOL CARO, JOFRE 93 UA RUBI 43,95

3 3 4 444 CL-50469 CASTILLO PATIÑO, JESUS 93 CORNELLA ATLETIC 45,54

3 4 6 467 TARRAGO BARREIRO, ALEIX 93 CAV ANDORRA 45,78

4 1 5 433 CT-17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 93 CG TARRAGONA 43,56

4 2 4 438 CL-50856 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 93 JA SABADELL 43,86

4 3 6 437 CL-50575 SOLE TRAVE, ORIOL 94 JA SABADELL 45,27

4 3 441 CL-50577 VALLES PUIG, NIL 94 JA SABADELL dq.art.163.3

5 1 2 465 CL-50460 HERRANZ PUIG, EDUARD 94 CORNELLA ATLETIC 45,69

5 2 5 442 CL-50576 CERDA OLIVA, HECTOR 94 JA SABADELL 49,48

5 3 4 462 CL-50107 VALLE MALO, RAUL 93 AE SANT ANDREU 50,40

5 4 3 464 CL-52213 HERRERO REÑE, CARLES 94 CEACA TARREGA 54,07

5 5 6 461 CL-50102 VALLE MALO, RUBEN 94 AE SANT ANDREU 55,42

6 1 2 394 CL-50563 TORRES SOLA, SERGI 94 CM SANT CUGAT 39,43

6 2 6 481 CL-50739 MENA ARRABAL, ADRIAN 93 CA CASTELLAR 42,82

6 3 4 488 CL-51198 PUNSODA BAXAULI, ELOI 93 CA NOU BARRIS 42,94

6 4 3 496 CL-50057 JIMENEZ CALVO, FELIX 93 CA PARETS 47,45

6 5 5 480 CL-50466 SANCHEZ NAVARRETE, ADRIAN 94 CORNELLA ATLETIC 49,45

300 METRES LLISOS MASCULINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

1000 METRES LLISOS CADETS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 2,32,23 Antonio Alvarez, 08/03/92

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 393 CT-16916 SIVILL OLLER, ERIC 93 AA CATALUNYA 2,49,27

1 2 391 CT-17229 AGUDO PARRA, RAUL 93 CA OLESA 2,49,45

1 3 397 CT-16677 LOPEZ SORRIBES, SERGI 93 MEDILAST SPORT LLEIDA 2,50,03

1 4 388 CT-16602 SAMAOUI , ABDERRAZAK 93 CA VILAFRANCA 2,51,23

1 5 389 CT-16900 BOCHACA SABARICH, FERRAN 93 AA CATALUNYA 2,53,83

1 6 499 CL-50302 GARCIA VIVO, VICTOR 94 GA LLUISOS MATARO 2,55,27

1 7 396 CL-51533 SANCHEZ MEDINA, DAVID-GONZALO 93 CA TERRES DE L'EBRE 2,58,28

1 8 385 CL-51420 MORENO MARTIN, ANDREU 93 CA VIC 3,00,99

1 9 457 CL-52138 CALERO GONZALEZ, FERRAN 94 CA CANOVELLES 3,01,94

1 10 485 CL-50730 ARDERIUS GUITERAS, GERARD 93 CA CASTELLAR 3,05,71

1 11 395 CL-50467 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 93 CORNELLA ATLETIC 3,10,06

1 12 387 CL-50081 ALCALA IBAÑEZ, MARC 94 CA GAVA 3,33,59

2 1 390 CL-52150 CARRERO ROMERA, SERGI 93 CA IGUALADA 2,59,19

2 2 386 CL-52932 CATALA BLAY, DANIEL 93 AQUADIVER-GEEG 3,02,64

2 3 495 CL-51877 CHAKIR ELOSRI, AHMED 93 CE PENEDES 3,04,63

2 4 487 CL-50706 GARCIA CASTRO, DANIEL 94 CA CASTELLAR 3,10,47

2 5 484 CL-50735 MULAS CAPUZ, RAUL 93 CA CASTELLAR 3,12,28

2 6 437 CL-50575 SOLE TRAVE, ORIOL 94 JA SABADELL 3,16,50

2 7 500 CL-51472 ALMIRALL MIRALLES, ESTEVE 94 CA  CANALETES 3,17,69

2 8 429 CL-50258 FRAGOSO BRUIX, MARC 94 UA RUBI 3,21,68

2 9 483 CL-50165 GRACIAN MAS, ROGER 94 AE MARTORELL 3,22,08

2 10 392 CL-52918 PINOS CAPMANY, ALBERT 93 CA OLESA 3,23,22

3 1 497 CT-16946 TOMAS BEL, MIQUEL 93 CA TERRES DE L'EBRE 2,52,90

3 2 431 CL-53232 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 93 UA RUBI 3,06,00

3 3 488 CL-51198 PUNSODA BAXAULI, ELOI 93 CA NOU BARRIS 3,06,37

3 4 467 TARRAGO BARREIRO, ALEIX 93 CAV ANDORRA 3,13,46

3 5 493 CL-52860 ARANDA SIERRA, ADRIAN 93 CA CASTELLAR 3,16,91

3 6 439 CL-50854 BALATEU PAÑOS, DANIEL 93 JA SABADELL 3,21,47

3 7 496 CL-50057 JIMENEZ CALVO, FELIX 93 CA PARETS 3,22,05

3 8 494 CL-51664 ALIS GRAU, MARC 94 CA ASCO-RIBERA D'EBRE 3,29,52

3 9 440 CL-50853 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 93 JA SABADELL 3,30,59

3 10 434 CL-50257 ORELLANA GONZALEZ, XAVIER 94 UA RUBI 3,55,18



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 8,48 Arnau Erta, 11/03/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 459 CT-17220 JOSE DIAZ, MARC 93 CA TARRAGONA 8,44

1 2 3 479 CT-16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 93 CORNELLA ATLETIC 8,97

1 3 4 449 CT-16972 VALERO CANO, MARC 93 CA MANRESA 9,21

1 4 6 474 CT-16573 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 93 FC BARCELONA 9,25

1 5 7 448 CT-16878 JUBANY ITXART, POL 93 FC BARCELONA 9,62

1 6 2 468 CL-51665 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 94 CA ASCO-RIBERA D'EBRE 10,13

2 1 3 443 CL-51063 BOU GARCIA, SERGI 93 CE UNIVERSITARI 10,20

2 2 5 470 CL-50950 RICO LOPEZ, RUBEN 93 CM SANT CUGAT 11,22

2 3 7 465 CL-50460 HERRANZ PUIG, EDUARD 94 CORNELLA ATLETIC 11,28

2 4 4 433 CT-17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 93 CG TARRAGONA 11,31

2 5 6 440 CL-50853 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 93 JA SABADELL 11,45

2 6 2 475 CL-52553 MATA MONTANER, ALEX 93 CE PENEDES 11,46

60 METRES TANQUES CADETS MASCULINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  4,30 Albert Velez, 20/12/02

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,70 2,90 3,05 3,20 3,35 3,50 3,60 3,70 3,75 3,90 4,10 Marca

1 428 CT-16700 SALAS PLANAS, DIDAC 93 UA RUBI  -  -  -  -  -  -  - O  - XXO XO 4,10

2 472 CL-50821 VILCHEZ VENDRELL, MIGUEL 93 FC BARCELONA  - O O O XXX 3,20

3 454 CL-50274 LARROCA BARCELO, IGNASI 93 CA LAIETANIA XXO XXX 2,70

455 CL-52321 FLORIACH PIGEM, GENIS 94 CA LAIETANIA XXX NULS

SALT AMB PERXA CADET MASCULI



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,44 Hector Morcillo, 09/03/97

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 445 CT-17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 94 CA NOU BARRIS 3,47 5,34 5,61 5,57 5,99 5,79 5,99

2 456 CT-16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 93 FC BARCELONA 5,79 X X 5,85 X X 5,85

3 446 CL-50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 93 CA GAVA 5,33 5,08 5,25 5,13 5,03 5,36 5,36

4 448 CT-16878 JUBANY ITXART, POL 93 FC BARCELONA  - 5,13 5,15 5,29 4,96 5,36 5,36

5 477 CT-17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSO 93 CE UNIVERSITARI 5,30 5,25 4,29 4,98 5,32 5,33 5,33

6 430 CL-53231 ROSSINYOL CARO, JOFRE 93 UA RUBI 4,86 4,68 5,02 5,15 5,10 5,15 5,15

7 443 CL-51063 BOU GARCIA, SERGI 93 CE UNIVERSITARI 4,08 5,14 X 5,07 4,02 3,88 5,14

8 471 CL-50319 OLIVER FLORES, KENNETH 93 GA LLUISOS MATARO 5,07 4,59 3,94 4,93 4,94 5,03 5,07

9 468 CL-51665 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 94 CA ASCO-RIBERA D'EBRE  - X 4,99 4,99

10 473 CL-52105 PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL 94 PRATENC AA 4,06 4,85 4,96 4,96

11 444 CL-50469 CASTILLO PATIÑO, JESUS 93 CORNELLA ATLETIC 4,56 4,73 4,77 4,77

12 453 CL-51394 JORDA CASADEVALL, QUICO 94 CA VIC X 4,75 4,71 4,75

13 427 CL-50252 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 93 UA RUBI 4,72 3,97 4,73 4,73

14 431 CL-53232 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARO 93 UA RUBI 3,95 4,46 4,40 4,46

15 447 CL-51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 94 CE PENEDES X 4,36 X 4,36

16 476 CL-51938 PUIG CASTELLS, MARCEL 93 CA IGUALADA 4,07 4,35 4,30 4,35

17 462 CL-50107 VALLE MALO, RAUL 93 AE SANT ANDREU 3,45 4,35 X 4,35

18 460 CL-52921 PLA GOMEZ, XAVIER 94 AE SANT ANDREU 4,29 4,14 4,20 4,29

19 466 CL-51634 CASTEJON MORALES, ALEIX 94 CA MOLLET X X 4,08 4,08

20 436 CL-50574 MIRET BURILLO, ALBERT 94 JA SABADELL 3,54 3,43 4,01 4,01

21 435 CT-17155 ADAN PAGAN, DAVID 94 CG TARRAGONA 3,95 3,31 3,72 3,95

22 451 CL-53119 JUNCADELLA JOANIQUET, ALEX 94 AA CATALUNYA 3,88 3,68 X 3,88

23 458 CL-53838 RIAÑO RODRIGUEZ, MARIO 94 CA CANOVELLES 3,83 3,63 3,84 3,84

24 452 CL-50379 SOLA FABRA, ORIOL 94 AA CATALUNYA 3,56 3,53 3,56 3,56

25 450 CL-50579 NAVAL TEJEDOR, RAMON 94 JA SABADELL 3,06 3,56 3,23 3,56

SALT DE LLARGADA CADET MASCULI



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,63 Mònica Marin, 02/03/91

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 358 CT-16910 MIR VILLELLAS, BERTA 93 CE UNIVERSITARI 8,46

1 2 5 346 CT-17240 BERTOMEU BERTOMEU, IRENE 93 AA CATALUNYA 8,47

1 3 3 369 CL-52344 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 94 ESPORTIU MONTORNES 8,47

1 4 4 336 CT-17090 GRAU DURO, MONICA 93 AA CATALUNYA 8,66

1 5 7 331 CL-51587 GONZALEZ ZURITA, ANNA 93 PRATENC AA 8,81

1 6 2 332 CL-51588 ANGEL BORRAS, AIDA 93 PRATENC AA 8,93

1 7 1 333 CL-51589 ALCALDE MONTOYA, CARLA 93 PRATENC AA 9,11

1 8 8 372 CT-17106 VECIANA GRAU, NURIA 93 AA CATALUNYA 9,12

2 1 2 374 CT-16945 FONTANET SOLER, SOFIA 93 AA CATALUNYA 8,76

2 2 5 344 CT-17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 93 CA CAMBRILS 8,79

2 3 3 311 CL-51410 VILA CASANY, ALBA 94 CA VIC 8,81

2 4 1 347 CT-17173 PLA MARTIN, LLUCIA 94 UA MONTSIA 8,85

2 5 4 349 CL-53715 GARCIA ROVIRA, MAR 93 CA VIC 8,87

2 6 8 371 CL-51176 TRAVER RAMOS, ANNA 94 CA NOU BARRIS 9,01

2 7 7 337 CL-52265 TORRADEME PASCUAL, NURIA 94 COL.LEGI SANT PAU 9,02

2 8 6 352 CL-51883 POCH ARENAS, MARIA 94 CE PENEDES 9,08

3 1 4 324 CT-16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 93 CA CANOVELLES 8,66

3 2 5 306 CT-16941 MEDINA RODRIGUEZ, NOELIA 93 UA RUBI 8,73

3 3 2 363 CT-17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 93 CA CALELLA 8,76

3 4 6 338 CL-50848 KALUNGE FARRANDO, HELEN 93 FC BARCELONA 8,84

3 5 7 362 CT-17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 93 CA CALELLA 8,89

3 6 3 343 CT-16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 93 CA CAMBRILS 8,89

3 7 1 365 CT-17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 93 AA CATALUNYA 8,91

3 8 8 367 CL-53716 SOLA SERRALLONGA, AROLA 93 CA VIC 8,96

60 METRES LLISOS CADETS FEMENINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,63 Mònica Marin, 02/03/91

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS CADETS FEMENINS

4 1 6 366 CT-16589 BONILLA SEGURA, IRENE 93 AA CATALUNYA 8,63

4 2 7 376 CL-51407 MULERO CARETA, ALBA 94 CA VIC 8,83

4 3 2 312 CL-50565 TORA GAMITO, CARLOTA 94 JA SABADELL 9,08

4 4 5 378 CL-50844 SELVI LABRO, PAULA 93 FC BARCELONA 9,15

4 5 3 368 CL-51430 SERRAT TORRES, MARIA 93 CA VIC 9,,18

4 6 4 310 CT-17237 BENAVENT MARQUES, ANA 93 AA CATALUNYA 9,20

4 7 1 377 CL-50846 GOMEZ BRIGNARDELLI, RAQUEL 93 FC BARCELONA 9,27

4 8 8 317 CT-16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 93 AA CATALUNYA 9,38

5 1 7 320 CT-17425 ISUS ESCOLL, ANDREA 94 CA MANRESA 8,77

5 2 3 308 CL-50254 CANTON PEREZ, TAMARA PAULA 94 UA RUBI 9,20

5 3 8 328 CL-50099 LINARES GARCIA, JUDITH 94 AE SANT ANDREU 9,23

5 4 1 339 CL-50849 KALUNGE FARRANDO, IRENE 94 FC BARCELONA 9,34

5 5 6 307 CL-50253 RAMIREZ BARON, SHEILA 94 UA RUBI 9,34

5 6 2 327 CL-50100 GARCIA GARCIA, VERONICA 94 AE SANT ANDREU 9,55

5 7 5 375 CL-53177 PEROLIU CATALA, ANNA 94 CA VIC 9,76

5 4 305 CT-17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 94 CE UNIVERSITARI N.P.

6 1 7 356 CL-50556 FEU GALINDO, JUDIT 94 CM SANT CUGAT 8,61

6 2 8 360 CL-52208 ANDREU VILA, LAIA 94 CEACA TARREGA 8,85

6 3 4 353 CL-50462 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 94 CORNELLA ATLETIC 8,85

6 4 1 361 SOLANAS MONTERO, JULIA 93 AA CATALUNYA 9,41

6 5 3 355 CT-16809 SABATA ISLA, MARINA 93 ISS-L´HOSPITALET 9,51

6 6 2 359 CL-17293 SANTOS ROMO, IRENE 92 CE VILANOVA 9,58

6 7 5 345 CT-17172 CASTELLBLANQUE SOLER, AIDA 94 UA MONTSIA 9,61

6 8 6 354 CL-53270 BONFILL RIBAS, ANNA 93 CORNELLA ATLETIC 10,41



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

300 METRES LLISOS CADET FEMENINS
Rècord de Catalunya: 41,07 Yvonne Konan, 16/03/03

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 366 CT-16589 BONILLA SEGURA, IRENE 93 AA CATALUNYA 43,35

1 2 4 363 CT-17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 93 CA CALELLA 45,42

1 3 6 408 CL-50279 ITCHART ROCA, CRISTINA 93 CA LAIETANIA 45,45

1 4 3 346 CT-17240 BERTOMEU BERTOMEU, IRENE 93 AA CATALUNYA 48,53

2 1 6 374 CT-16945 FONTANET SOLER, SOFIA 93 AA CATALUNYA 44,77

2 2 3 314 CT-16684 FARRE BADIA, LAURA 93 CA MANRESA 46,28

2 3 4 365 CT-17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 93 AA CATALUNYA 46,32

2 4 5 369 CL-52344 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 94 ESPORTIU MONTORNES 46,47

2 5 2 320 CT-17425 ISUS ESCOLL, ANDREA 94 CA MANRESA 47,89

3 1 6 321 CT-17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 93 CM SANT CUGAT 43,43

3 2 3 313 CT-17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 93 CA MANRESA 46,28

3 3 4 344 CT-17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 93 CA CAMBRILS 46,96

3 4 5 362 CT-17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 93 CA CALELLA 47,25

3 2 402 CT-17084 CANTO NISA, SARA 93 AA CATALUNYA N.P.

4 1 2 371 CL-51176 TRAVER RAMOS, ANNA 94 CA NOU BARRIS 47,18

4 2 3 360 CL-52208 ANDREU VILA, LAIA 94 CEACA TARREGA 47,29

4 3 4 322 CL-51520 HILARIO RODRIGUES, JENILI 93 CAV ANDORRA 47,40

4 4 5 347 CT-17173 PLA MARTIN, LLUCIA 94 UA MONTSIA 47,62

4 5 6 405 CL-52979 GALI ROMAGUERA, JUDIT 93 AE BLANC I BLAU 49,31

5 1 4 409 CL-52686 DE TENA CORDOBA, ALBA 93 CA VILAFRANCA 48,02

5 2 5 367 CL-53716 SOLA SERRALLONGA, AROLA 93 CA VIC 48,69

5 3 3 335 CT-17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 93 AA CATALUNYA 49,00

5 4 2 323 CL-51517 ABELLA GARCIA, AINOA 93 CAV ANDORRA 49,36

5 5 6 368 CL-51430 SERRAT TORRES, MARIA 93 CA VIC 50,18



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

300 METRES LLISOS CADET FEMENINS
Rècord de Catalunya: 41,07 Yvonne Konan, 16/03/03

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

6 1 5 372 CT-17106 VECIANA GRAU, NURIA 93 AA CATALUNYA 49,40

6 2 4 357 CL-50743 VIVAS SEGUI, LAURA 93 CA CASTELLAR 50,75

6 3 6 343 CT-16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 93 CA CAMBRILS 51,67

6 4 2 326 CL-50105 ALONSO MEDINA, LAURA 93 AE SANT ANDREU 53,25

6 3 403 CL-51491 GOMEZ MARTIN, JUDIT 93 CA IGUALADA N.P.

7 1 4 353 CL-50462 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 94 CORNELLA ATLETIC 47,66

7 2 3 356 CL-50556 FEU GALINDO, JUDIT 94 CM SANT CUGAT 48,,02

7 3 6 328 CL-50099 LINARES GARCIA, JUDITH 94 AE SANT ANDREU 49,66

7 4 2 373 CL-50045 GUERRERO HERRERA, ROCIO 93 CA PARETS 50,79

7 5 327 CL-50100 GARCIA GARCIA, VERONICA 94 AE SANT ANDREU dq.art163.3



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 2,57,03 Natàlia Rodriguez, 20/03/94

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 382 CL-50564 GOMEZ RAMON, LAURA 94 JA SABADELL 3,20,35

1 2 370 CL-52698 FERRON MARTINEZ, INES 94 ESPORTIU MONTORNES 3,21,00

1 3 383 CL-50566 GOMEZ RAMON, MARTA 94 JA SABADELL 3,22,33

1 4 371 CL-51176 TRAVER RAMOS, ANNA 94 CA NOU BARRIS 3,27,15

1 5 381 MARGARIT RIOS, MAR 93 GA LLUISOS MATARO 3,33,98

1 6 401 CL-51406 GIL MOLAS, LAIA 94 CA VIC 3,36,79

1 7 407 CL-52340 SANUY PERDRIX, IRENE 94 MEDILAST SPORT LLEIDA 3,40,65

1 384 CL-50870 OMRANI CLEMENTE, SARA 93 JA SABADELL RET.

2 1 341 CT-17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 93 CA IGUALADA 3,19,59

2 2 373 CL-50045 GUERRERO HERRERA, ROCIO 93 CA PARETS 3,35,39

2 3 404 CL-50397 GARCIA PEREZ, IRIS 94 CA VILAFRANCA 3,40,27

2 4 325 CL-52256 LOPEZ CARVALHO, MARTA SOFIA 94 CAV ANDORRA 3,40,69

2 5 379 CL-50315 PELEGRI GUILLEME, LAURA 93 GA LLUISOS MATARO 3,43,98

2 6 329 CL-50098 LINARES GARCIA, JEANNETTE 94 AE SANT ANDREU 3,44,99

2 7 307 CL-50253 RAMIREZ BARON, SHEILA 94 UA RUBI 3,56,56

2 8 364 CL-51545 SOLANO CARVENTE, IDOIA 93 CA CALELLA 4,24,90

1000 METRES LLISOS CADETS FEMENINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 8,92 M.Echegoyen/M.Aznar

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 344 CT-17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 93 CA CAMBRILS 9,81

1 2 2 313 CT-17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 93 CA MANRESA 10,30

1 3 4 314 CT-16684 FARRE BADIA, LAURA 93 CA MANRESA 10,35

1 4 3 324 CT-16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 93 CA CANOVELLES 10,66

1 5 7 310 CT-17237 BENAVENT MARQUES, ANA 93 AA CATALUNYA 10,91

1 6 8 317 CT-16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 93 AA CATALUNYA 11,09

1 6 335 CT-17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 93 AA CATALUNYA N.P.

2 1 5 321 CT-17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 93 CM SANT CUGAT 9,57

2 2 4 322 CL-51520 HILARIO RODRIGUES, JENILI 93 CAV ANDORRA 10,84

2 3 2 326 CL-50105 ALONSO MEDINA, LAURA 93 AE SANT ANDREU 11,06

2 4 7 308 CL-50254 CANTON PEREZ, TAMARA PAULA 94 UA RUBI 11,82

2 5 6 325 CL-52256 LOPEZ CARVALHO, MARTA SOFIA 94 CAV ANDORRA 12,39

2 6 3 323 CL-51517 ABELLA GARCIA, AINOA 93 CAV ANDORRA 12,48

3 1 3 342 CL-52158 RAMOS GANDIA , ARIADNA 94 CA IGUALADA 9,57

3 2 6 338 CL-50848 KALUNGE FARRANDO, HELEN 93 FC BARCELONA 10,26

3 3 7 349 CL-53715 GARCIA ROVIRA, MAR 93 CA VIC 10,74

3 4 2 351 CL-50458 GARCIA LOPEZ, GEMMA 94 CORNELLA ATLETIC 10,81

3 5 5 336 CT-17090 GRAU DURO, MONICA 93 AA CATALUNYA 10,88

3 6 4 337 CL-52265 TORRADEME PASCUAL, NURIA 94 COL.LEGI SANT PAU 12,11

60 METRES TANQUES CADETS FEMENINS



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  1,70 Mar Codó 08/03/92

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,37 1,42 1,46 1,49 1,52 1,55 Marca

1 334 CL-52114 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 94 PRATENC AA O O O O XO XXX 1,52

2 380 CT-16732 FARRAN FARRE, MAITE 93 AQUADIVER-GEEG O XXO XO XXO XO 1,52

3 402 CT-17084 CANTO NISA, SARA 93 AA CATALUNYA O XO XXX 1,20

4 355 CT-16809 SABATA ISLA, MARINA 93 ISS-L´HOSPITALET O XXO XXX 1,42

5 370 CL-52698 FERRON MARTINEZ, INES 94 ESPORTIU MONTORNES O XXX 1,37

311 CL-51410 VILA CASANY, ALBA 94 CA VIC XXX NULS

374 CT-16945 FONTANET SOLER, SOFIA 93 AA CATALUNYA XXX NULS

SALT D'ALÇADA CADET FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 11,76 Ester Garcia, 11/03/07

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 342 CL-52158 RAMOS GANDIA , ARIADNA 94 CA IGUALADA X 11,02 X 10,80 X 11,01 11,02

2 314 CT-16684 FARRE BADIA, LAURA 93 CA MANRESA 10,23 10,37 10,19 10,17 10,23 10,16 10,37

3 309 CT-16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 93 AA CATALUNYA 9,54 9,43 9,41 9,62 9,95 10,08 10,08

4 351 CL-50458 GARCIA LOPEZ, GEMMA 94 CORNELLA ATLETIC 9,59 9,66 X 9,54 9,79 9,97 9,97

5 306 CT-16941 MEDINA RODRIGUEZ, NOELIA 93 UA RUBI X 9,78 9,58 9,79 9,35 9,16 9,79

6 362 CT-17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 93 CA CALELLA 9,39 9,63 9,65 9,58 9,15 9,50 9,65

7 363 CT-17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 93 CA CALELLA 9,16 9,05 X 9,10 9,07 X 9,16

8 378 CL-50844 SELVI LABRO, PAULA 93 FC BARCELONA 8,79 9,14 9,01 X X 9,13 9,14

9 357 CL-50743 VIVAS SEGUI, LAURA 93 CA CASTELLAR 8,93 X 9,12 9,12

10 377 CL-50846 GOMEZ BRIGNARDELLI, RAQUEL 93 FC BARCELONA 8,73 X 9,02 9,02

11 350 SANTOS SANCHEZ, MARTA 94 CA GRANOLLERS X 8,44 8,59 8,59

12 406 CL-50184 CAMARGO JANE, IRENE 94 CA GRANOLLERS X 7,28 X 7,28

403 CL-51491 GOMEZ MARTIN, JUDIT 93 CA IGUALADA X X X NULS

TRIPLE SALT CADET FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 19 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 13,30 Begoña Sanchiz, 10/03/90

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 340 CT-16931 GIMENEZ SOLE, PEBBLES 93 CA IGUALADA 9,47 10,04 10,53 10,30 10,15 10,59 10,59

2 343 CT-16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 93 CA CAMBRILS 9,85 10,39 9,59 8,22 10,47 10,48 10,48

3 309 CT-16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 93 AA CATALUNYA 10,03 9,84 9,91 9,74 X 7,96 10,03

4 330 CL-51351 LANCIANO LAZARO, ELBERETH 94 CA CAMBRILS 10,02 9,79 9,43 8,49 9,20 9,69 10,02

5 305 CT-17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 94 CE UNIVERSITARI 9,53 8,,63 9,27 9,64 9,47 9,53 9,64

6 345 CT-17172 CASTELLBLANQUE SOLER, AIDA 94 UA MONTSIA 8,82 8,45 X 8,08 7,64 7,88 8,82

7 318 CL-50601 UTRERA CRESPO, XIMENA 93 UA TERRASSA 8,31 8,22 8,73 8,31 8,42 8,06 8,73

8 341 CT-17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 93 CA IGUALADA 8,67 8,20 7,68 8,03 7,93 8,45 8,67

9 316 CL-50278 SURIÑACH COROMINAS, ATZARI 93 CA LAIETANIA 7,99 7,69 8,01 8,01

10 348 CL-53579 EL AMRI JAAIT, KAOUTAR 93 CE PENEDES X 7,67 7,82 7,82

11 311 CL-51410 VILA CASANY, ALBA 94 CA VIC 7,16 7,81 7,19 7,81

12 319 CL-52345 QUINTANILLA CARICOL, SANDRA 94 ESPORTIU MONTORNES 7,27 7,62 7,60 7,62

13 334 CL-52114 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 94 PRATENC AA 7,62 7,32 7,31 7,62

14 324 CT-16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 93 CA CANOVELLES X X 7,28 7,28

15 312 CL-50565 TORA GAMITO, CARLOTA 94 JA SABADELL X 6,94 6,89 6,94

315 CT-17367 RIERA SATO, MARIA 93 CA MANRESA X X X NULS

LLANÇAMENT DE PES CADET FEMENÍ


